contra ordinacionem etc. et inuentum est per cogni- 
cionem ipsius, et postea euasit de iusticiariis antequam 
securitatem inuenerit de dictis vi S. 
Item presentant quod Thomas Chapman cepit in ex- 
cessu in opere autumpni xviii cl. de Roberto Seusex et 
hoc inuentum est ad sectarn eiusdem Roberti. Ideo 
liberatus eidem. . . . . 

m. 8. Assessio coram G. tie la Mare et sociis suis 
apud Okham die Lune proxima post festum apos- 
tolorum Petri et Pauli, anno regni . . . . vice- 
simo septimo. 

Ordinatum est per iusticiarios quod nullus 
Memo- carectarius seruiens capiet plus quam octo solidos 
randum. per annum integrum et hoc sub pena inprisona- 

menti. 
Finis iii d. Ricardus Skynner de Wisundeyn, carectarius, 
Excessus cepit de Roberto Elwelle xii d. in excessu et 
xii d. manucaptor eius de excessu et fine Iohannes 

Schowne. 

Robertus Geke de Wisyndeyn indictatus est quia 
Inprison- ipse capit per diem ii d. et prandium, et non 
atus, finis vult esse in seruicio alicuius et venit in presen- 
ii S. ciam iusticiarioruin et ideo adiudicatus in priso- 

nam et postea venit et finein fecit, manucaptor, 
Iohannes Malyn. 

Manton Iohannes de Multon cepit de Iohanne Aterenes 
Finis vi d. de Manton in excessu xii cl., de Willelmo Fremar~ 
Excessus xii d. in excessu; ideo etc. et postea fecit finem 
xii d. et manucaptor eius Willelmus Witede. 

Finis iii d. Robertus Palmer cle Aswelle dedit in excessu 
Excessus Willelmo de Endirby xii d. in excessu, et manu- 
xii d. captor eius de excessu et fine, Thomas Palmer. 

Kylgisham Constabularius, Henricus de Branston, presentat 
Finis vi d. quod Rogerus Bailly vendidit seruiciam contra 
placita statutum bis, videlicet, lagenam pro i d. et obolo, 
preceptum et predictus Rogerus dicit quod non vendidit lage- 
est balliuo nam nisi pro i d., et hoc paratus est verificare per 
venire patriam; et ideo preceptum est balliuo quod 
faciat xii. venire faciat xii etc. 

Greccham Constabularius de Grecham presentat quod at- 
preceptum itachiauit omnes laboratores et seruientes et non 
est. veniunt ; ideo preceptum est constabulario quod 

attachiat eos. 

Wynge. 
Constabularius dicit illum bene. 

m. g. Coram G. de la Mare et sociis suis apud Northluf' 
die Martis proximo post festum Sancti Mathei anno 
supra.' 

Probably the same year as the next entry. 
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Caldecote. 
Constabularius presentat quod omnes laborarii et 

artifices capiunt secundum statutum et iurati sunt. 

Bissebrok. 
Ornnes laborarii et artifices examinati sunt et bene.